quod mixt. d. p. d. q. d. p. d. q. d. v. n. q. d. sit corruptio alteri
corruptio
v. n. q. d. quib.
intelligat. h. n. n. t. u. t. u. o. p. n. i. m. i. u. s. s. e. q. n. i. a. s. i. d. g. n. u. o. m.
Et q. sit ex etis coruptio p. d. cap. coruptio
seru. gnacem mixt. Et glunū, non v. n. q. corup
one d. p. d. s. e. t.

E. f. f. t. e. s. q. n. o. t. e. p. h. A. t. u. i. t. e. x. p. l. u. i. b. i. n. a. c. t. u. n.
fieri v. n. q. h. e. Et at. sunt plura in actu cor
uel mixtu formis etorum h. p. r. e. m. i. e. n. s. p. e. r. i. t. v. e. n.
v. n. q. h. e. j. v. e. l. e. t. a. n. m. a. n. e. b. u. n. t. a. c. t. u. i. n. m. i. s. t. o.
p. d. n. q. u. o. d. h. e. l. o. t. a. c. t. u. e. x. e. l. u. t. u. e. p. e. t. i. a. m. c. i. a. l. i. u. s.
h. e. e. t. a. l. i. u. t. a. c. t. u. e. x. i. s. t. a. n. t. h. u. n. t. t. o. m. p. o. t. e. n. t. i. a.

ad vltimam perfectionem suam, atq; ita facti nisi
 horum formis superueniens, vnde ac generatim
 hinc vniq; se, et aueritenti in potia, quod
 soluit fortes.

3^o ac vltimo corant auctoritate strates, praef
 huc lex. 84 ait et quia com q sunt alia ^{com q sunt} alia ^{actu alia}
 alia, actu sunt, fit ut quae in mutationem potia.

reipiunt, qualemob sint et n sint. It paulo
 nterit cotm in lex. nec v actu pmanent vt
 opp et alled, noq; corrupunt aut anibo
 ut alteru na com vinty et potia salua man
 ut. Quotrea q; Dealo lex 33 in carne a r

igno et similib. in ignis potia atq; terru.
 sis auerit loq; q; i. d partib actium e r.

ca itaq; biplez sit compo. p actui pot ca, ^{compositio}
 q; p primordis q; hntz ips, q; nulli eta q; ^{triplex.}

collant. Porro dico, q; quia hntz ignem.

Sed molis fortasse diu pnt q; vrbib. q; sui
 torum, isty n vrb; sed it ante expositu e.

Et unitas e. et sinitas et caliditas et fi
 xiditas, maia corporum sunt compositoru.

Porro. auctres huc nihil nobis offiunt

54. Sed nam potius habiliunt sententiam.
 Quanta ergo attinet ad jam et quam ex e. t. igne
 et locis quibus allata, ita virtus seu potentia manere in mixtis
 intelligi confirmat; quae calefaciunt, refrigerant siccant hume-
 rant, actu vero manere noluit, nisi quod corrumpantur
 Ceterum ipsa non corrumpi vel ambo vel altera con-
 sistit sed quod coarceantur, attenuentur et in
 sua qualitate annuntiant, idcirco primum man-
 festo ingenio quod non permanent actu velut corpus
 et albedo nam neque corpus agit in albedine nec
 albedo in corpore. Ad hoc neutrum frangit vir-
 tutem quod in aliis fieri convenit.

Nec magis arguitur ex. 33. et cetero. quod in carne
 et ligno potentia insit ignis et terra per potentiam
 quae per potentiam intelligat eorum locum ut ita dicitur et ceterorum intelligitur
 et forma mixti aliter supervenient. Aqua eo pacto con-
 temperantur ut calefacere possit ignis in ligno et
 carne etc. non urere refrigerare cupra, non
 facere. Actu vero existentia inde probat quia
 manifeste a mixtis segregantur et quia cor-
 rupto mixto regenerantur et quam voluerunt
 consistantia perperam. Et mixta nec actu nec potentia in aliis
 tu nec potentia existunt cum ex aliis si separantur veluti vegeta-
 tuum in aliis clarum accidit.